

**Classic Trim Aircraft Interiors ApS**  
**Hestehavevej 22, 5856 Ryslinge**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 42 63 07 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

**Michael Raundal Truelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Classic Trim Aircraft Interiors ApS<br>Hestehavevej 22<br>5856 Ryslinge  |
|                        | CVR-nr.: 42 63 07 72<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  |
| <b>Bestyrelse</b>      | René Kildsgaard, Formand<br>Ellen Reichstein Rasmussen<br>Tue Friderichsen Esbjerg<br>Michael Raundal Truelsen |
| <b>Direktion</b>       | Michael Raundal Truelsen, Adm. Direktør  |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Østergade 40<br>6900 Skjern                           |
| <b>Bankforbindelse</b> | Vestjysk Bank, Havnepladsen 2, 7100 Vejle  |
| <b>Modervirksomhed</b> | The SA Group ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med henblik på design, godkendelse, restaurering og opgradering af interiørløsninger til flyvende platforme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.041 kr. mod -220.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -393.655 kr. mod -546.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Usikkerhed om going concern*

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud, og dermed yderligere forringet egenkapitalen pr. 30. september 2023. Selskabets væsentligste kreditor er selskabets moderselskab, The SA Group ApS. Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet øvrige kreditor på balancetidspunktet og frem til 30. september 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 1/10 2022<br>- 30/9 2023 | 1/9 2021<br>- 30/9 2022 |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-69.041</b>           | <b>-220.062</b>         |
| Distributionsomkostninger               | -7.737                   | -11.906                 |
| Administrationsomkostninger             | -253.986                 | -268.692                |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-330.764</b>          | <b>-500.660</b>         |
| Andre finansielle indtægter             | 355                      | 55                      |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -77.818                  | -57.813                 |
| Finansiering netto                      | -77.463                  | -57.758                 |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-408.227</b>          | <b>-558.418</b>         |
| 3 Skat af årets resultat                | 14.572                   | 11.960                  |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-393.655</b>          | <b>-546.458</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |                         |
| Disponeret fra overført resultat        | -393.655                 | -546.458                |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-393.655</b>          | <b>-546.458</b>         |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                       |
| 4                        | Goodwill   | 379.167               | 509.167               |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt                 | <u>379.167</u>        | <u>509.167</u>        |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 58.333                | 78.333                |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>58.333</u>         | <u>78.333</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>437.500</u></b> | <b><u>587.500</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 0                     | 275.263               |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning        | 0                     | 14.218                |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 14.572                | 11.960                |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 52.877                | 37.763                |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>67.449</u>         | <u>339.204</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>23.578</u>         | <u>37.624</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>91.027</u></b>  | <b><u>376.828</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>528.527</u></b> | <b><u>964.328</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                           |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                               | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                        |                  |                  |
| Virksomhedskapital                        | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                         | -940.113         | -546.458         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                  | <b>-900.113</b>  | <b>-506.458</b>  |
| <br>                                      |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                 |                  |                  |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder       | 23.552           | 0                |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0                | 189.011          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  | 6.742            | 76.127           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder         | 1.391.346        | 1.195.648        |
| Anden gæld                                | 7.000            | 10.000           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt     | <u>1.428.640</u> | <u>1.470.786</u> |
| <br>                                      |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>1.428.640</b> | <b>1.470.786</b> |
| <br>                                      |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                     | <b>528.527</b>   | <b>964.328</b>   |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>           |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 40.000                    | -546.458                 | -506.458               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-393.655</u>          | <u>-393.655</u>        |
|  | <b><u>40.000</u></b>      | <b><u>-940.113</u></b>   | <b><u>-900.113</u></b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud, og dermed yderligere forringet egenkapitalen pr. 30. september 2023. Selskabets væsentligste kreditor er selskabet moderselskab, The SA Group ApS. Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet øvrige kreditor på balancetidspunktet og frem til 30. september 2024.

|  | 1/10 2022<br>- 30/9 2023 | 1/9 2021<br>- 30/9 2022 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                          |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 77.372                   | 30.738                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 446                      | 27.075                  |
|  | <u>77.818</u>            | <u>57.813</u>           |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                          |                         |
| Skat af årets resultat                             | -14.572                  | -11.960                 |
|  | <u>-14.572</u>           | <u>-11.960</u>          |
|  | <u>30/9 2023</u>         | <u>30/9 2022</u>        |
| <b>4. Goodwill</b>                                 |                          |                         |
| Kostpris 1. oktober 2022                           | 650.000                  | 0                       |
| Tilgang i årets løb                                | 0                        | 650.000                 |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                 | <u>650.000</u>           | <u>650.000</u>          |
| Afskrivninger 1. oktober 2022                      | -140.833                 | 0                       |
| Årets afskrivninger                                | -130.000                 | -140.833                |
| <b>Afskrivninger 30. september 2023</b>            | <u>-270.833</u>          | <u>-140.833</u>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>    | <u>379.167</u>           | <u>509.167</u>          |

## Noter

|   | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2022                          | 100.000          | 0                |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>         | <u>100.000</u>   |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                | <u>100.000</u>   | <u>100.000</u>   |
| Afskrivninger 1. oktober 2022                     | -21.667          | 0                |
| Årets afskrivninger                               | <u>-20.000</u>   | <u>-21.667</u>   |
| <b>Afskrivninger 30. september 2023</b>           | <u>-41.667</u>   | <u>-21.667</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>   | <u>58.333</u>    | <u>78.333</u>    |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023

### 7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførelse på 763 t.kr., hvis skattemæssige værdi på 168 t.kr., ikke er indregnet i regnskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The SA Group ApS, CVR-nr. 26 74 82 91, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte netto forpligtelse overfor SKAT, fremgår af regnskabet for administratiionselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet, The SA Group ApS.